

گزارش

### وزن به وزن با کشتی ایران و آمریکا



اختلاف کمتری در جایگاه دوم قرار گرفت. حالا امسال با غیبت روس‌ها، ایران و آمریکا برای یک نبرد حماسی جهت کسب عنوان قهرمانی آماده می‌شوند. ۷ عضو آمریکا و ۸ کشتی‌گیر ایران از تیم سال گذشته امسال در ترکیب جهانی قرار دارند.

یک سیات آمریکایی با این توضیحات تحلیلی را ۱۰ وزن کشتی آزاد و وضعیت کشتی‌گیران ایران و آمریکا در این مسابقات پرداخت که آن را در زیر می‌خوانید:

**۵۷ کیلوگرم: توماس گیلمان و علیرضا سرلک**

گیلمان در سید یک و سرلک در سید ۴ هستند بنابراین این ۲ کشتی‌گیر در فینال نمی‌نویسند بلکه با غلبه بر حریفانشان در نیمه‌نهایی با هم مبارزه خواهند کرد. کلید پیروزی گیلمان در دیدار با سرلک زمانی است که بتواند دوستان خود را در پای حریف قفل کند در این صورت ۹۰ درصد می‌تواند به پیروزی برسد. این ۲ کشتی‌گیر آخرین بار امسال در مسابقات رنکینگ‌دار تونس مقابل هم قرار گرفتند که برتری با کشتی‌گیر آمریکا بود.

**۶۱ کیلوگرم: ست گراس و رضا اطری**

هر ۲ کشتی‌گیر بدون سید هستند و به صورت تصادفی در جدول قرار می‌گیرند. باتوجه به شرایطی که ۲ کشتی‌گیر دارند نمی‌توان حدس زد چه اتفاقی در صورت رویارویی گراس و اطری رخ خواهد داد. گراس هم توانایی برد دارد و هم اینکه ممکن است با هر کشتی‌گیری رویه‌رو می‌شود بنیاز. اطری بعد از عناوینی که در آسیا و در وزن ۵۷ کیلوگرم داشت امسال در وزنی جدید روی تشک خواهد رفت. این کشتی‌گیر خیلی تهاجمی نیست و از طرفی باید دید گراس در این مسابقات چه مسیری را طی می‌کند.

**۶۵ کیلووم: یانی دیاکومیهالیس و رحمان عموزاد**

نویسنده این گزارش تحلیل جالبی از عملکرد رحمان عموزاد داشته است. وی در این باره نوشت: رحمان عموزاد نه تنها یکی از بهترین کشتی‌گیران وزن ۶۵ کیلوگرم است، بلکه یکی از هیجان‌انگیزترین کشتی‌گیران نیز به شمار می‌رود. من از شما خواهم می‌کنم که برگردید و عملکرد او را در مسابقات قهرمانی جهانی ۲۰۲۱ تماشا کنید. عموزاد در آخرین مسابقه خود از نمایندگان ژاپن، مغولستان و حتی جانراگن پونیا عبور کرد تا به مدال طلا دست یابد. با این شرایط نمی‌توان گفت یانی هیچ شانسی مقابل عموزاد ندارد. هیچ کدام از این ۲ کشتی‌گیر سید ندارند و تصادفی در جدول قرعه‌کشی قرار می‌گیرند.

**۷۰ کیلوگرم: زین ردرفورد و امیر محمد یزدانی**

ممکن است برای زین ردرفورد که در رده ۱۴ است کار سختی باشد که بتواند در این وزن مدال را به خانه ببرد با این حال کسب نتیجه برای او غیر ممکن نیست. امیرمحمد یزدانی هم تغییر وزن داده اما او با برتری مقابل جیمز گرین در جام یاشاردوگو نشان داد که در وزن جدید خود جا افتاده است.

**۷۴ کیلوگرم: کایل داک و یونس امامی**

درباره ایسن وزن حریف زیادی نمی‌توان زد چرا که بدون شک کایل داک بهترین کشتی‌گیری ۷۴ کیلوگست. تا زمانی که کایل داک سالم باشد نسبت به امامی برتری دارد. او در رنک اول و امامی در جایگاه پنجم است بنابراین احتمال رویارویی آنها در یک چهارم وجود دارد.

**۷۹ کیلوگرم: جردن باروز و محمد نخودی**

جردن باروز به دنبال ششمین طلای جهان است و شانس زیادی برای کسب آن دارد اما در این راه یک ایرانی او را تهدید می‌کند، کشتی‌گیری که سال گذشته در فینال با نتیجه ۵ بر یک به او باخت. در حالی که می‌توان اینطمینان را داشت باروز امسال هم طلای جهان را کسب می‌کند اما نباید از محمد نخودی غافل شو. او در مسابقات جهانی نژو ۲۰ سال داشت و حالا باید عملکرد بهتری از او در بلگراد شاهد باشیم.

**۸۶ کیلوگرم: دیوید تیلور و حسن یزدانی**

این مسابقه‌ای است که همه دوست‌دارند ببینند. تیلور در المپیک توکیو قهرمان شد اما یزدانی در فینال جهانی انتقام گرفت و عنوان قهرمانی را کسب کرد. اگر در حال خواندن این مطلب هستید بدون شک از جزئیات مسابقات این ۲ کشتی‌گیر خبر دارد. این دیدار نه فقط از نظر انفرادی بلکه برای کسب عنوان تیمی هم مهم است.

**۹۲ کیلوگرم: جیدن کاکس و کامران قاسم‌پور**

این هم یکی دیگر از مسابقاتی است که علاقمندان به کشتی دوست دارند آن را ببینند. کاکس سال گذشته در مرحله نیمه‌نهایی مغلوب قاسم‌پور شد. باتوجه به اینکه امسال ماکومد قربانوف روس در مسابقات حضور ندارد، کاکس و قاسم‌پور شانس زیادی برای رسیدن به فینال دارند. مشخص نیست در صورتی که این ۲ کشتی‌گیر دوباره در فینال بهم برسد چه کسی برنده خواهد شد اما قطعاً مبارزه نزدیکی را شاهد خواهیم بود.

**۹۷ کیلوگرم: کایل استایدر و محمدحسین محمدیان**

این مبارزه یکی از جذاب‌ترین رقابت‌ها خواهد بود چرا که استایدر کشتی‌گیر محبوبی به شمار می‌رود. در آخرین رقابتی که محمدیان و استایدر با هم داشتند برد با استایدر بود. محمدیان در مسابقات سال گذشته نتوانست در ترکیب ایران قرار بگیرد در حالی که استایدر نقره المپیک و جهان را در کارنامه دارد. استایدر حتی اگر شکست بخورد بعد است نتیجه مانند سال ۲۰۲۰ باشد چرا که او همیشه با بیشتری آمادگی در مسابقات جهانی و المپیک شرکت می‌کند. محمدیان بزرگترین تهدید استایدر است و این احتمال وجود دارد آنها در یک چهارم با هم رویه‌رو شوند.

**۱۱۵ کیلوگرم: هایدن زلمر و امیرحسین زارع**

این وزن بزرگترین اختلاف ایران و آمریکاست. در حالی که شکست دادن نیک گویازدوسکی برای زلمر سخت است اما محسین زارع به راحتی این کشتی‌گیر را مغلوب کرد. با وجود اینکه زارع ۲۱ سال سن دارد اما به راحتی می‌تواند حریفانش را از تشک خارج کند و امتیاز بگیرد. او در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ موفق شد با برتری مقابل طاه‌ا آنگول و جنو پتروشویلی قهرمان شود.

خیر

### پیراهن میناوند بر تن دیاباته



دیاباته‌ که تمرینات خود با سرخپوشان را آغاز کرد، برای این فصل شماره‌ای را به تن می‌کند که در پرسپولیوس با نام زنده‌یاد مهرداد میناوند شناخته می‌شود.

امور مربوط به دریافت مجوزهای بازی شیخ دیاباته در حال انجام است تا وی هر چه سریعتر برای بازی در اختیار کادر فنی قرار بگیرد.

همچنین شماره در نظر گرفته شده برای این بازیکن، شماره ۲۵ است که در پرسپولیوس با نام زنده‌یاد مهرداد میناوند عینین شده است.

پیشکسوت نامدار فوتبال کشورمان، حمید استیلی نیز در مقطعی این شماره را به تن می‌کرد تا از قرار دادن یک علامت مثبت(۰) بین دو عدد شماره ۷ علی پروین، اسطوره فوتبال ایران را تداعی کند.

همچنین باشگاه پرسپولیوس با توجه به امضای قرارداد با شیخ دیاباته و همچنین انجام بررسی‌های کامل پزشکی، درخواست خود برای صدور ITC این بازیکن از طریق سیستم TMS به عنوان یکی از سهمیه‌های بازیکن آزاد را ثبت کرد.

رویترز در گزارشی با اشاره به وضعیت آشفته فوتبال ایران، شرایط و مشکلات تیم ملی در پیش از جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر را با شرایط فوتبال ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه مقایسه کرده است.

به گزارش ایسنا، رویترز در گزارشی نوشت: «ایران امیدوار است تاریخ در جام جهانی قطر تکرار نشود، ۲۴ سال پیش در فرانسه و پس از پیروزی فراموش نشدنی بفر ایالات متحده آمریکا، رقیب ژئوپلیتیکی چند دهه این کشور دوباره این دو تیم باید در جام جهانی برابر هم به میدان بروند.

در حالی که تیم‌ها برای جدال دوباره آماده می‌شوند و دولت‌های آن‌ها بر سر احیای توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ ایران بحث می‌کنند، آمادگی تیم ملی فوتبال ایران با چند گانه شدن تیم و جدال‌هایی که بر سر ریاست فوتبال آن انجام شد مختل شده است.

انتخاب مجدد مهدی تاج رئیس سابق فدراسیون فوتبال این کشور این انتظار را تقویت کرده که درآگان اسکوچج در کمتر از سه ماه مانده به آغاز جام جهانی، شغل خود را در راس این تیم از دست بدهد.

رسانه‌های ورزشی ایران گزارش داده‌اند که کارلوس کی‌روش سرمربی سابق رئال مادرید که در جام‌جهانی ۲۰۱۴ و برزیل و ۴ سال پیش در روسیه از سوی تاج به عنوان سرمربی تیم ملی ایران منصوب شد، گزینه‌ای جدی برای جانشینی اسکوچچ است.

امیر قلعه‌نویی و جواد نکونام دو بازیکن سابق تیم ملی

### رویترز در گزارشی تحلیلی مطرح کرد

# درگیری‌های داخلی، معضل فوتبال ایران در آستانه جام‌جهانی!



نیز از سوی طرفداران مربی ایرانی به ویژه سیاستمدارانی که مشتاق حضور یک مربی داخلی در مقابل آمریکا هستند نامزد شده‌اند. اسکوچج پس از بحث جدی درباره اخراج در ماه گذشته هم‌چنان با آندهای نامشخصی روبرو است. این در حالی است که او توانست ایران را به ششمین جام جهانی برساند و تنها دو بار در ۱۸ بازی شکست خورد. او در یک پست اینستاگرامی در ماه ژوئیه گفت که در برابر توهین‌ها و فحش‌های داخل فوتبال ایران مقاومت

### هوادر – پرسپولیس

## نبرد با هشمهری بدون تماشاگر؟

مسابقات هفته نچم لیگ برتر فوتبال در حالی برگزار می‌شود که شاهد سه دربی در اصفهان، تهران و خوزستان خواهیم بود و پرسپولیس در تهران میهمان تیم هوادار است. به گزارش فارس، دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر در روزهای امروز و فردا برگزار می‌شود آن هم در حالی که فدراسیون فوتبال اکنون رئیس جدیدی پیدا کرده و قطعاً شرایط مدیریت فوتبال تغییراتی خواهد داشت. این هفته شاهد سه دربی در تهران،اصفهان و خوزستان خواهیم بود. نگاهی به ۷ بازی امروزی می‌اندازیم:

**نساجی مازندران – مس کرمان: دو تیم نگران**

**انتباه داوری!**

نساجی در این فصل هنوز برنده نشده و با ۳ مساوی و یک باخت کارش را در لیگ برتر بیست و دوم ادامه می‌دهد البته این تیم از نظر داوری در یکی دو مسابقه متضرر شده و حمید مطهری هنوز نتوانسته در نساجی به آنچه‌استقفاش را دارد برسد. مس کرمان که تازه به لیگ برتر آمده یک برد، یک مساوی و دو باخت دارد. این دومین مسابقه‌ای است که نساجی در ورزشگاه خانگی خود میزبان است و قطعاً هواداران می‌خواهند اولین برد فصل خود را در ورزشگاه وطنی قائمشهر جشن بگیرند و همین مساله کار مس را سخت تر می‌کند.

**آلومینیوم اراک – تراکتور تبریز: در جستجوی برد**
آلومینیوم یک برد، یک مساوی و دو شکست دارد و در این بازی خانگی به دنبال شدت سه امتیاز دیگر است.البته آنها کار دشواری مقابل تراکتور خواهند داشت. تراکتوری که با وجود ارایه بازی‌های تهاجمی هنوز بردی در این فصل به دست نیاورده و با دو مساوی و دو باخت در چند بازی‌دهم جدول لیگ جا خوش کرده است. این رتبه به هیچ عنوان مطلوب هواداران تراکتور نیست و آنها امیدوارند بردهای مهمی در شأن در لیگ برتر هر چه زودتر آغاز شود و این تیم به رده‌های بالاتر برسد. بخصوص اینکه چند بازیکن جدید هم این تیم خریده است.

**هوادر – پرسپولیس: دربی بدون تماشاگر**

اگر تقابل دو تیم همشهری در فوتبال را دربی می‌نامند می‌توان گفت این بازی هم یک دربی تهرانی است که البته

دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱-

۸ صفر۱۴۴۴- ۵ سپتامبر ۲۰۲۲- سال بیست ویکم- شماره ۵۸۱



بخورد نتیجه ای که به هیچ عنوان دلخواه سپاهان نیست. فصل گذشته هم سپاهان مقابل ذوب آهن یک باخت و یک مساوی داشت و نتوانست تیم دوم این شهر را شکست بدهد. برنامه مسابقات هفته پنجم لیگ برتر:

**دوشنبه ۱۴ شهریور**

نساجی مازندران – مس کرمان– ساعت ۱۹– ورزشگاه متعاقبا اعلام می‌شود.

**فولاد خوزستان – مس رفسنجان**
**به دنبال برد خانگی**
در دو فصلی که مس رفسنجان در لیگ برتر حضور داشته دو تیم ۴ مرتبه باهم مسابقه دادند که یک برد سهم هر تیم و دو مساوی نتایج این تقابل‌هاست.

فولاد خوزستان هفته گذشته با گلی که در ثانیه‌های پایانی مسابقه با سپاهان به ثمر رساند ۸ امتیازی شد و خود را به رده دوم جدول لیگ رساند و بالاتر از تیم‌هایی مثل سپاهان و استقلال ایستاد.

**ذوب آهن – سپاهان: دربی اصفهان**

دربی اصفهان هم در شرایط خاصی برگزار می‌شود در حالیکه سپاهان با مربی پرتغالی خود در خانه طعم شکست را چشید و مورایس فهمید نتیجه گرفتن و پیروز شدن در لیگ برتر کشورمان گاهی سخت تر از لیگ‌های معتبر دنیاست.ذوب آهن هم بدون برد و با ۴ مساوی کارش را پیش برده و شاید پنجمین تساوی ذوب آهن فردا رقم

### یک خطر ناگهانی برای بهترین بازیکن جهان

## لواندوفسکی طلبش را از فوتبال وصول می‌کند!

مهمم و کلیدی زمین حریف حرکت کرده، با هافبک‌های تیم همکاری داشته باشد و برای هم تیمی‌هایش فضا ایجاد کند. همچنین در ادامه لواندوفسکی‌ باز هم فرصت خوبی برای گلزنی داشت، اما ضربه فنی و چپ‌ باز بازیکن با فصل در رقابت برای فتح لالیگا پا پس نخواهد کشید. اما ستاره جدید بارسلونا بود که دروازه حریف را باز کرد.

روبرت لواندوفسکی علیرغم درخشش توصیفناپذیر در یک دهه اخیر، هنوز موفق به فتح توپ طلا نشده و همیشه قافیه را به لیونل مسی و کریستیانو رونالدو باخته است. حالا نیز که نوبت درخشش بالآخره شکست و این طلسم عجیب نیز باطل شد؛ گلی جذاب که ماهیت یک مهاجم قاتل در محوطه جریمه را نشان می‌دهد. در دقیقه ۳۶، لواندوفسکی از دست دو مدافع مرکزی سویا خلاص شد، یک پاس دقیق از ژول کنده دریافت کرد، استسپ سینه کرد و در لخطه‌ای که زمان متوقف شد، بونو را شکست داد. گل فوق‌العاده‌ای که پنجمین گل لواندوفسکی در چهار بازی در لیگ بود و با ضربه‌ای مهار نشدنی حاصل شد.

روبرت در حال حاضر در کنار یاگو آسپاس از سلتاویگو، بهترین گلزن لالیگا است. او دو گل بیشتر از بنزما زده و البته به نظر می‌رسد این نبرد در بالاترین سطح در طول این فصل با ستاره فرانسوی رئال مادرید ادامه خواهد داشت.

روبرت لواندوفسکی به خوبی می‌داند که چگونه در نقاط در یک سمت زمین که قاعدتاً اصلی ایران را تشکیل می‌داد بازیکنانی نظیر علی اصغر مجرد، محمد طاهر وادی، میلاد عبادی پور، محمدرضا حضرت پور، امین اسماعیل‌نژاد شده بودند که محمد جواد معنوی نژاد در بین بازیکنان تیم اصلی مشاهده می‌شد.



اصلا بعید نیست که با توجه به این مسئله شاهد حضور معنوی‌نژاد در ترکیب شروع کننده ایران برابر برزیل باشیم.

بنابراین همانطور که گفته شد احتمالاً این بازیکن خوش پش سورپرایز ایران برابر برزیل خواهد بود.